PRODUCENT MASZYN ROLNICZYCH

s"rlq
i 150 £
= (Slpma

%3? 9001 o
iy @Y

SIPMA SA

SI m a ® ul. Budowlana 26
| 20- 469 LUBLIN

SIECZKARNIA POLOWA ZACZEPIANA Z-374

Podbieracz

KATALOG CZESCI

PKWiU: 29.32.34-730.00

Wydanie I - 1999

1




Sposéb poslugiwania si¢ katalogiem przy zamawianiu czeéci

Katalog zawiera tablice rysunkowe i tekstowe podzespoléw Sieczkarni Z-374 z wyszczegbdlnieniem wszystkich czesci
montazowych., '
Przy zamawianiu czgsci zamiennych nalezy postepowaé w nastepujacy sposob:

1) ustali¢ w jakim zespole znajduje si¢ potrzebna czesé, znalezé odpowiedni rysunek zespolu a na nim potrzebna czesé;

2)  kieryjac si¢ numerem czgsci na rysunku nalezy odszukaé w tabeli odpowiedni numer rysunku lub normy potrzebnej
czg¢sci oraz nazwg i ilo$¢ sztuk. Dodatkowo podane sg numery KTM,;

3)  poda¢ w zamowieniu doktadny numer rysunkowy potrzebnej czesci (lub nr KTM) wraz z nazwa i iloscia potrzebnych
sztuk,

4)  poda¢ w zamowieniu typ i numer fabryczny maszyny, rok jej produkeji i dokladny adres zamawiajacego.

Producent zastrzega sobie mozliwo$¢ wprowadzania drobnych zmian konstrukcyjnych
bez biezgcej aktualizacji katalogu czesci



SPIS TRESCI

TABLICA 1. PODBIERACZ — BELKA STERUJACA Z PALCAML tecrseriesnsersssnssssnssssssssssssossesssnessssnesssssssssssssssss sessss sessstassssssssssssssessssssessssssensssosassssassassssssassh
TABLICA 2. SLIMAK Z NAPEDEM. sueiisientcssssesisesnsssossessssssssssssssssssssssessssssssssssbtsssst sassss s ossssssssststtasssssssssnssssnnt sesansmssnssnssssansssssansesssransssssnsass vansssssnsassssnsssssld
TABLICA 3. KORPUS SLIMAKA PODBIERACZA. «evceersssrsessssnsesssrsassssssanssssssnssssssanssssssasassssnsasssssasssonsssssnsssssnssasassnsasssssasssnassessssnsassossssrssnonssasssssrassavssssnse L3









Podbieracz — Belka sterujaca z palcami.

Tablica 1
Nr Nr rysunku " Tosé Nr Kodu
;2 lub normy Nazwa czescl sztuk | Towarowo-Materialowego
1. 5374-300-152.00 Palec podbieracza 40
2. 5374-300-163.00 Tuleja dystansowa 1
3. 5374-300-287.00 Zabierak 1
4, 5374-300-290.00 Sprezyna plaska sprzggta 1
5. 5374-300-291.00 Kolo taficuchowe z=32 1
6. 5270-100-103.00 Ostonka lewa 1
7. 5270-100-105.00 Ostonka prawa 1
8. 5270-100-396.00 430 | Ostona 19
9. 5270-100-133.01 Oprawa 1 1
10. 5270-100-134.01 Oprawa I1 1
11. 5270-100-136.01 Tuleja 12
12. 5270-100-137.00 Rura I 20
13 5270-100-140.00 Tulejka 4
14, 5270-100-141.00 Nakretka belki sterujacej 4
15. 5270-300-700.00 Wal kpl. 1
16. 5374-300-720.00 Belka sterujaca 4
17, 5374-300-735.00 Sprzgglo jednokierunkowe z kotem lafic. 1
18, 5270-100-630.00 Tarcza krzywkowa 1




Podbieracz — Belka sterujaca z palcami.

Tablica 1
II:T; Nr rysunku Nazwa czesci Ilos¢é Nr Kodu
tys. lub normy sztuk | Towarowo-Materialowego
19, 5374-300-745.00 Tuleja zew. Kpl. 1
20. 5374-300-285.00 Tuleja wewnetrzna 1
21. 5374-300-286.00 Podktadka specjalna 1
22. 5374-300-289.00 Podktadka ustal. 2
23.
24. 361201 Rolka biezna SKF 4
25, 089-000710-0.087 Podktadka dyst. 9x40x4 1
26. 089-000710-0.104 Podktadka dyst. 80
27. 089-000710-0.273 Podktadka 30x42x1 4
28. PN/M-82105 Sruba M6x16 76
29. PN/M-82105 Sruba M8x16 1
30. PN/M-82105 Sruba M8x30 3
31. PN/M-82105 Sruba M8x55 40
32. PN/M-82105 Sruba M10x20 8
33. PN/M-82105 Sruba M10x25 6
34, PN/M-82302 Sruba M10x40 1
35. PN/M-82207 Wkret M12x40 4
36. PN/M-82144 Nakretka M6 38
37. PN/M-82144 Nakretka M8 11
38. PN/M-82175 Nakretka samozab., M8 40




Podbieracz — Belka sterujgca z palcami.

Tablica 1
1:; Nr rysunku Nazwa czesci Tos¢ Nr Kodu.
rys. lub normy sztuk | Towarowo-Materialowego
39. PN/M-82144 Nakretka M10 8
40,
41,
42,
43, PN/M-82008 Podkladka spr. Z6,1 76
44, PN/M-82008 Podkladka spr. Z8,2 7
45, PN/M-82008 Podktadka spr. Z10,2 8
46.
47.
48. PN/M-85111 Pierscien osadczy 730 3
49, PN/M-85111 Pier$cien osadczy W68
50.
51. PN/M-85005 Whpust pryzmat. A 8x7x40 ]
52. PN/M86002 Smarowniczka M8x1 1
53,
54,
55. PN/M-82001 Zawleczka S-Zn 5x45 4
56. Lozysko 6206 2RS 2
57. Yozysko 6008 Z 2

58.




B

Tablica 2.
Slimak z napedem.



Slimak z napedem.

Tablica 2
Nr Nr rysunku Ilosé Nr Kodu
na rys. lub normy Nazwa czesci sztuk | Towarowo-Materiatowego

1. 5374-300-219.00 Tulejka 2

2. 5374-300-220.00 Koto fanicuchowe z=13 2

3. 5374-300-225.00 ‘| Tuleja blok. 3

4. 5374-300-250.00 Wat 1

5. 5374-300-251.00 Koto z=28 1

6. E-0-89.000976-5.510 Sprezyna 2

7.

8. 5374-300-640.00 Barierka kpl. 1

9. 5374-300-530.00 Slimak 1

10. 5374-300-630.00 Piasta kpl. 1

11. 5374-300-650.00 Oslonka kpl. 1

12. 5374-300-660.00 Ostonka 1

13. 5374-300-690.00 Docisk 1

14, 5374-300-820.00 Nacigg lewy 1

15. 5374-300-830.00 Naciag prawy przedni 1

16. 5374-300-840.00 Sprezyna napinacza 2

17. 5374-300-850.00 Naciag prawy tyt |

18. 5374-300-860.00 Kolo z=16 kpl 1

19. 5374-300-870.00 Plytka napinajaca 1




Slimak z napedem.

Tablica 2

Nr Nr rysunku Ho$¢ Nr Kodu
na rys. lub normy Nazwa czesci sztuk | Towarowo-Materialowego

20. 5374-300-880.00 Plytka napinacza 1

21, 5374-300-890.00 Piasta z kotami spawana kpl. 1

22.

23,

24,

25,

26. 089-000712-0.273 Podktadka 30x45x1 18

27. 089-000712-0.293 Podktadka 35x45x1 2

28.

29,

30. PN/M-82207 Wkret M12x40 1

31. PN/M-82105 Sruba M8x20 2

32, PN/M-82105 Sruba M10x16 2

33, PN/M-82105 Sruba M10x20 4

34, PN/M-82105 Sruba M10x25 9

35, PN/M-82105 Sruba M10x80 1

36.

37. PN/M-82105 Sruba M12x35 1

38. PN/M-82105 Sruba M12x120 2

39, PN/M-82101 Sruba M12x60 2

40.

10




Slimak z napedem.

Tablica 2

Nr Nr rysunku Tlos¢ Nr Kodu
narys. lub normy Nazwa czegsci sztuk | Towarowo-Materialowego

41, PN/M-82144 Nakretka M10 17

42. PN/M-82144 Nakretka M12 4

43,

44, PN/M-82006 Podktadka 10,5 2

45,

46.

47, -

48. PN/M-82008 Podktadka spr. 10,2 15

49, PN/M-82008 Podktadka spr. 12,2 3

50.

51.

52.

53.

54. PN/M-85003 Kolek spr. 8x50 3

55.

56.

57. PN/M-85005 Wpust pryzm, A 10x8x63 1

58.

59,

60. PN/M-85111 Pierscien osadczy 257 2

61. PN/M-85111 Pierscien osadczy 30Z 1

11




Slimak z napedem.

Tablica 2

Nr
na rys.

Nr rysunku
lub normy

Nazwa czesci

Hosé
sztuk

Nr Kodu
Towarowo-Materialowego

62,

PN/M-85111

Pierscien osadczy 357

63.

64.

65.

PN/M-85111

Pierscien osadczy 52W

66.

67.

Lozysko 6205 2RS

68.

Lozysko 6207 RS

69.

70.

71.

Nr kat. 21903

Osltona walu

Bondioli Pavesi

72.

4R-303-X-BA-P404 x=300

Wal napedowy

LFMR

73.

74.

PN/M-82168

Lancuch 12B-42PZ

75.

PN/M-84168

PLancuch 12B-140PZ

76.

77.

PN/M-86002

Smarowniczka M6x1

78.

79.

80.

81.

82.

12




Korpus slimaka podbieracza
Tablica 3.



Korpus slimaka podbieracza.

Tablica 3
Nr Nr rysunku Tlos¢ Nr Kodu
na rys. lub normy Nazwa czescl sztuk | Towarowo-Materiatowego

1. 5374-300-138.00 Przetyczka 1

2.

3.

4.

5.

6. 5374-300-505.00 Wlot do gardzieli 1

7. 5374-300-560.00 Bok lewy kpl.1

8. 5374-300-570.00 Bok prawy kpl. 1

0. 5374-300-580.00 Rama spawana 1

10. 5374-300-590.00 Belka gorna kpl. 1

11. 5374-300-600.00 Ramig lewe kpl. 1

12. 5374-300-610.00 Podpora 1

13. 5374-300-620.00 Ramie prawe kpl. 1

14, 5374-300-640.00 Barierka kpl. 1

15. 5374-300-670.00 Ostonka gérna 1

16. 5374-300-680.00 Oslonka dolna 1

17. 5374-300-715.00 Katownik kpl. 1 1

18. 5374-300-725.00 Katownik kpl. I 1

19.

14




Korpus slimaka podbieracza.

Tablica 3
Nr Nr rysunku Tosé Nr Kodu
narys. lub normy Nazwa czesci sztuk | Towarowo-Materialowego
20.
21.
22, C1-1322-160-730.10 Koto blaszane 280x90 2
23.
24.
25. PN/M-82105 Sruba M8x16 6
26. PN/M-82406 Sruba M8x20 23
27.
28. PN/M-82105 Sruba M10x25 18
29. PN/M-82105 Sruba M10x30 2
30. PN/M-82105 Sruba M20x50 2
31.
32.
33.
34,
35. PN/M-82006 Podkladka okr. 8,4 29
36. PN/M-82006 Podktadka okr. 10,5 20
37.
38. PN/M-82006 Podkladka okr. 21 2
39. PN/M-82006 Podktadka okr. 31 2

40.

15




Korpus slimaka podbieracza.

Tablica 3

Nr

narys.

Nr rysunku
lub normy

Nazwa czgsci

Ilogé
sztuk

Nr Kodu
Towarowo-Materialowego

4].

PN/M-82008

Podkladka spr. 8,2

23

42,

PN/M-82008

Podktadka spr. 10,2

43.

44,

PN/M-82008

Podktadka spr. 20,5

45.

46.

PN/M-82144

Nakretka M8

47.

PN/M-82144

Nakretka M10

48.

49,

50.

PN/M-82001

Zawleczka S-Zn 6,3x50

51,

52.

53.

54.

35.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

16




